Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области

 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , https://anisovskij.gosuslugi.ru/
ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001

ПРИКАЗ

От 15.12.2022г.       № 199

О проведении промежуточной аттестации

в 2-9 классах  за 1 полугодии

2022-2023 учебного года

В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации» и на основании  Положения  о промежуточной аттестации

учащихся МОУ «ООШ п. Анисовский», а также  с целью определения степени

усвоения учебного материала по предметам учебного плана в соответствии с

образовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение административных контрольных работ за

первое полугодие 2022-2023 учебного года по русскому языку и математике среди

обучающихся 2-9 классов. Ответственный-заместитель директора по УВР Топта

О.Н.

2. Учителям-предметникам:

 до 30.12.2022г. подготовить анализ контрольных работ;

 скорректировать работу по устранению недочетов

3. Заместителю директора по УВР, Топта О.Н. подготовить аналитическую

справку по результатам административных контрольных работ, довести результаты

работы до участников образовательного процесса на педагогическом совете.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                                 Топта О.Н.

С приказом ознакомлен:

mailto:anisovskiy@mail.ru
https://anisovskij.gosuslugi.ru/

Приложение № 1

к приказу №_______от____________

Утверждаю

И.о. директора___________Топта О.Н.

График проведения итоговых контрольных работ

Класс Предмет Форма

проведения

Дата

проведения

Учитель Ассистент

2 Русский

язык

Диктант, с

грамматическим

заданием

декабрь Дукова Г.Н. Осипова

Т.В.

 Математика Контрольная

работа

декабрь Дукова Г.Н. Осипова

Т.В.

3 Русский

язык

Диктант, с

грамматическим

заданием

декабрь Дукова Г.Н. Осипова

Т.В.

 Математика Контрольная

работа

декабрь Дукова Г.Н. Осипова

Т.В.

4 Русский

язык

Диктант, с

грамматическим

заданием

декабрь Суслова А.М. Дукова

Г.Н.

 Математика Контрольная

работа

декабрь Суслова А.М. Дукова

Г.Н.

5 Русский

язык

Диктант с

грамматическим

заданием

декабрь Ребро Л.В. Дукова

Г.Н.

 Математика Контрольная

работа

декабрь Топта О.Н. Бондаренко

Ю.А.

6 Русский

язык

Диктант с

грамматическим

заданием

декабрь Ребро Л.В. Дукова

Г.Н.

 Математика Контрольная

работа

декабрь Бондаренко

Ю.А.

Топта О.Н.

7 Русский

язык

Контрольная

работа, в

формате ВПР

декабрь Ребро Л.В. Дукова

Г.Н.

 Математика Контрольная

работа

декабрь Бондаренко

Ю.А.

Топта О.Н.

8 Русский

язык

Контрольная

работа, в

формате ВПР

декабрь Ребро Л.В. Дукова

Г.Н.

 Математика Контрольная

работа, в

формате ВПР

декабрь Топта О.Н. Бондаренко

Ю.А.

9 Русский

язык

Контрольная

работа, в

формате ОГЭ

декабрь Ребро Л.В. Дукова

Г.Н.

 Математика Контрольная

работа, в

формате ОГЭ 1

часть

декабрь Бондаренко

Ю.А.

Топта О.Н.

	Энгельсского муниципального района Саратовской области
	ПРИКАЗ

		2023-03-12T12:45:06+0300
	Чуракова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа